DA ANÁLISE DE RECURSOS, RESULTADO FINAL E HOMOLOGAÇÃO DE EDITAIS TERMO DE
FOMENTO 944618/2024

O INSTITUTO ANA MARCELA, Pessoa Jurídica de Direito Privado, fundado em 2003, com sede
administrativa na Avenida Embaixador Abelardo Bueno 1340 sala 910, Rio de Janeiro - RJ, nesta
cidade, registrada no CNPJ/MF sob o nº 06.021.673/0001-04, torna público que não houve
interposição de recurso no período disponibilizado nos editais.
Aproveitando a não interposição de recursos, sua divulgação de resultado e não ocorrendo
prejuízo aos interessados, o INSTITUTO ANA MARCELA, antecipa o resultado final e homologação
dos editais conforme segue.

Edital Item do Edital Proponente Classificação

007/2024 PRESTAÇÃO DE SERVIÇO –
DESIGNER MULTIMIDIA

NÃO HOUVE PROPOSTAS NÃO HOUVE
PROPOSTAS

008/2024 PRESTAÇÃO DE SERVIÇO –
AUXILIAR TÉCNICO

SEM PROPOSTAS COM
REQUISITOS MÍNIMOS

SEM PROPOSTAS COM
REQUISITOS MÍNIMOS

Rio de Janeiro, 20 de dezembro de 2024.

Ana Patrícia da Costa De Jesus Soares Da Cunha

PRESIDENTE DO INSTITUTO ANA MARCELA

		2024-12-20T18:26:53-0300